統

平成 23年 7月 19日

全国鉄鋼販売業連合会

会長 林喜裕

紙上総会結果ご報告

日頃よりの当会へのご協力厚く徒「礼申し上げます。

さて、先般実施しました紙上総会の結果について以下の通りご報告します。

[審議議案]

(1)第 1号議案 平成 22年度事業報告の件  偶J紙総会提出資料)

(2)第 2号議案 平成 22年度収支報告の件

同  聯杏報告   (別紙総会提出資料)

(3)第 3号議案 平成 23年度事業計画案の件 暢」紙総会提出資料)

(4)第 4号議案 平成 23年収支予算案の件 彿吋紙総会提出資料)

(5)第 5号議案 平成 23年度理事・幹事選任の件 0」冊、役員・幹事名簿)

議案に対する賛否回答結果

*①対象会員数822②紙上総会実施期間、平成23年 6月 8日 (水)～ 20日 (月 )

③回答総数451、 有効回答数438(白票回答13)

①議案に対する賛否 彰当項目に○を付けて下さい)

第 1号議案

第 2号議案

第 3号議案

第 4号議案

第 5号議案

よつて、当会会貝J19条 「総会は、構成員の過半数の出席 (委任状を含む)をもつて成

立し、その議案は、出席構成員の過半数の同意をもつて成立する」とある条文に則り、

提出議案が承認されました。

(438)承 認

(438)承 認

(437)承 認

(437)承 認

(437)承 認

(0)非承認

(0)非承認

(1)非承認

(1)チF澤蝙忍

(1)チ

"致

言忍